
 

 

 

 

 

 

 

 

G r a d o n a č e l n i k  

 

KLASA: 301-01/15-01/04 

URBROJ: 2117/01-01-15-20 

Dubrovnik, 12. svibnja 2015. 

 

 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne 

novine», broj 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12., i 19/13.-

pročišćeni tekst) i članka 41. Statuta Grada Dubrovnika ("Službeni glasnik Grada 

Dubrovnika", broj 4/09., 6/10, 3/11., 14/12., 5/13. i 6/13.-pročišćeni tekst), gradonačelnik 

Grada Dubrovnika donio je   

 

 

Z A K L J U Č A K 

 

 

1. Utvrđuje se Prijedlog zaključka o prihvaćanju Izvješća o radu Luke  Dubrovnik d.d.  

za  2014. godinu s pripadajućom financijskom dokumentacijom i dostavlja Gradskom 

vijeću Grada Dubrovnika na raspravu i donošenje. 

 

2. Izvjestitelji o ovom predmetu bit će Božidar Memed,  direktor Luke  Dubrovnik d.d. i 

Andro Vlahušić, gradonačelnik Grada Dubrovnika.  

 

 

 

 

         Gradonačelnik 

                                                             Andro Vlahušić 

 

 

Dostaviti: 

1. Gradsko vijeće Grada Dubrovnika 

2. Upravni odjel za poslove 

gradonačelnika, ovdje   x 2 

3. Pismohrana 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Gradsko vijeće  

 

KLASA:   

URBROJ:  

Dubrovnik,  

 

 

 

Na temelju članka 32. Statuta Grada Dubrovnika ("Službeni glasnik Grada Dubrovnika", broj 

4/09., 6/10., 3/11., 14/12., 5/13. i 6/13.-pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Dubrovnika, 

na      sjednici, održanoj              , donijelo je   

 

 

 

Z A K L J U Č A K 

 

3. Prihvaća se Izvješće o radu Luke Dubrovnik d.d.  za  2014. godinu. 

 

4. Izvješće o radu Luke Dubrovnik d.d. za  2014. godinu čini sastavni dio ovog 

zaključka. 

 

 

 

 

                                                                             Predsjednik Gradskog vijeća: 

                Mato Franković 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Upravni odjel za poslove gradonačelnika 

 

Klasa: 301-01/15-01/04 

Urbroj: 2117/01-08-07-15-9 

 

Dubrovnik, 5.svibnja 2015. 

 

 

GRADONAČELNIK 

gosp. ANDRO VLAHUŠIĆ 

 

 

Predmet:  Izvješće o poslovanju Luke Dubrovnik d.d. u 2014. godini 

 

 

Poslovanje Luke Dubrovnik d.d. bilo je u 2014.godini  obilježeno: 

5. padom ukupnih prihoda za 5,13 % prema ostvarenju 2013. godine, 

6. padom ukupnih rashoda za 2,94% prema ostvarenju 2013. godine, 

7. manjom ostvarenom dobiti od 11,43% prema 2013. godini 

 

Navedena kretanja direktna su posljedica  manjeg broja ticanja  brodova na kružnim 

putovanjima. 

Ukupan broj zaposlenih prema satima rada  iznosio je u 2014. godini  68 i za 1,45% je manji 

od broja zaposlenih 2013. godine. 

Ulaganja u dugotrajnu imovinu  iznosila su 618 026 kuna, za 13,89% su veća od ulaganja u 

2013. godinu, a odnose se  na ulaganja u energetske i  vodovodne priključke i  građevinske 

zahvate, potrebne za poboljšanje kvalitete usluga i nabavu nužne opreme. 

Aktivnost društva, pored redovite djelatnosti, bila je usmjerena na  dogovore  s resornim 

ministarstvom oko produljenja prvenstvene koncesije na duže razdoblje. 

 

 

Predlaže se Gradonačelniku Grada Dubrovnika utvrđivanje prijedloga 

 

                                                        ZAKLJUČKA 

kojim se 

Prihvaća Izvješće o poslovanju Luke Dubrovnik d.d. u 2014. godini i proslijeđuje 

Gradskom vijeću na raspravu i donošenje. 

 

S poštovanjem, 

 

                                                                                           Viša savjetnica specijalist 

                                                                                            Suzana  Kosović, dipl.oec       

 

 



 

 

 

 

 


